
1946年 10月生

1982年より中央大学法学部教授

1996年11月より日本比較法研究所長
（～1999年11月）

1999年11月より中央大学大学院法学
研究科委員長（～2003年10月）

2004年より中央大学大学院法務研究科
教授

2008年11月より中央大学副学長
（～2009年11月）

専門分野は刑事訴訟法、裁判法、少年法

1950年 5月生

1994年より中央大学経済学部教授

2005年11月より中央大学入学セン
ター所長（～2009年3月）

2008年12月1日より副学長
（～2009年11月）

専門分野はフランス現代経済史

1947年 10月生

1989年より中央大学商学部教授

2000年4月より中央大学国際交流セン
ター所長（2003年3月）

2008年12月1日より副学長
（～2009年11月）

専門分野は貿易商務論、国際マーケティ
ング論、ビジネス英語

商学部教授

林
はやしだ

田 博
ひろみつ

光
［担当］

国際化推進の検討

経済学部教授

中
なかがわ

川 洋
よういちろう

一郎
［担当］

全学的広報活動の
展開

法務研究科 , 法学部教授

椎
しいばし

橋 隆
たかゆき

幸
［担当］

大 学 院 教 育・ 研 究 者
養成制度充実の検討、
大学評価

中央大学 学員ネットワーク課（中央大学駿河台記念館７階）
〒101-8324 東京都千代田区神田駿河台3-11-5
TEL.03-3219-6172      FAX.03-3219-7428

お問い合わせは ……

副 学 長 紹 介

�

2004 年 度（ 第 15 回 ） よ り 参 加
対象者を全卒業生及びそのご家族、
一般にまで拡大し、昨年は改革後
５回目となった、卒業生のお祭り

「ホームカミングデー」。今年は、
昨年よりもさらに充実した内容で
卒業生の皆さまをお迎えできるよ
う、多彩な催しを準備してお待ち
しております。開催に向けての準
備委員会が立ち上がり、具体的な
実施計画の策定がはじまりました。
卒業生の皆さまが、旧友や恩師と
の再会を得て楽しいひとときを過
ごされること、また発展する母校
の姿を多彩な企画を通してご覧い
ただき、皆さまの心に、思い出の
１ページとして刻んでいただける
ことを切に願っております。
ホームカミングデーは、卒業生の方

学員ネットワーク課）からパンフ
レットでご案内しております。ま
た、学員会会員以外の方にも本学
から直接、ご案内状を差し上げて
おります。
ご卒業後、ご住所等を変更されて
いる方は、学員ネットワーク課に
ご連絡ください。ご希望の方には
ご案内状をお送りいたします。な
お、ご住所等の変更はインターネッ
トからも受け付けておりますので、
ご確認ください。
www.chuo-u.ac.jp/chuo-u/
gakuinnetwork/address_j.html

昨年（第19回）のホームカミングデー
の様子を記事として掲載していま
す。どうぞご覧ください。
www.chuo-u.ac.jp/chuo-u/
chuo125th/index_j.html

ご家族、ご友人、
皆様お誘いあわせのうえ
ぜひご参加ください

第20回
ホームカミングデー
開催日決定

 日　時 2009年10月25日（日）
 会　場 多摩キャンパス
 参加費 無料

にまだまだ浸透しきれていないと
伺っています。ぜひ、身近の同窓生
にもお声をかけていただき、皆さま
でお誘いあわせのうえ、ご参加いた
だきますようお願いいたします。
学員会会員の皆さまには、毎年支
部総会等を通じて本学（担当部署：


